d’incarico, ad osservare e a far osservare ai propri dipendenti e collaboratori il suddetto codice, 

pena la risoluzione del contratto. 

Tutto ciò premesso: 

OFFRE 

di eseguire l'incarico professionale oggetto del sondaggio di mercato per un corrispettivo pari a euro  

4,876.65...... (diconsi Euro quattromilaottocentosettantasei/65....), corrispondente ad un ribasso pari 

al 1% (diconsi uno per cento) sull'importo a base d'asta del servizio  pari ad € 4.925,91, oltre 

contributi previdenziali ed iva e pertanto per un importo complessivo di €  6,187.49 compreso cassa 

previdenziale e IVA, evidenziando :